

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.484,42	+0,76
BIST-30	3.823,04	+0,88
BIST-BANKA	3.214,17	-1,16
BIST-SINAI	5.601,64	+0,71
BIST-TUM	3.824,53	+0,79
BIST Hacim-TUM(mn TL)	90.606	-0,03
VIOP30 Yakın Vade	3.931,00	0,23

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5800	0,02
EURTRY	18,3673	-0,99
EURUSD	0,9885	-0,99

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.715	-0,68
BRENT	93	2,15

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
CELHA	10,00	INFO	-9,99
TRCAS	9,99	KIMMR	-9,95
BFREN	9,99	ULUFA	-8,67
ZOREN	9,98	IZFAS	-7,19
NTGAZ	9,95	HALKB	-6,06

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	84,80	8.724,30
SASA	82,75	6.254,31
EKGYO	4,22	3.210,03
PETKM	14,61	3.103,45
SISE	28,36	2.891,56

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse endekslerinin beklenti üzerinde gelen ISM hizmet PMI ve ADP istihdam verisiyle iki günlük yükselişine ara vermelerinin ardından Asya piyasalarında bu sabah alış ağırlıklı karışık bir seyir görmekteyiz. Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,89, Topix Endeksi %0,66 artıda seyretmekte. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,26 satıcı seyreliyor. Güney Kore'de Kospi Endeksi %1,52, Kosdaq Endeksi %3,05 primli. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi %0,53 artıda seyretmekte. Çin ana kara endeksleri bayram tatili nedeniyle hala kapalı. Bugün takvimde yoğun bir veri akışı bulunmuyor; ABD'de haftalık işsizlik başvuruları, Euro Bölgesi'nde ağustos ayı perakende satışlar verileri takip edilebilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri hafta ortasında negatif bir görünüm sergiledi. DAX Endeksi %1,21, FTSE 100 Endeksi %0,48 ve CAC 40 Endeksi %0,90 düştü. ABD hisse endeksleri de negatif kapanış yaptı. Nasdaq Bileşik Endeksi %0,25 ve S&P 500 Endeksi %0,20 düşerken Dow Jones Endeksi yatay satıcı oldu. EUR/USD paritesi 0,99 seviyesinin hemen altına gerilerken Dolar Endeksi (DXY) 1 puanlık artışla 111,2 puana yükseldi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisi 11,6bp'lık artışla %3,75 düzeyine ulaştı. Değerli metallerden ons altın %0,68 düşerek 1.715USD'ye geriledi. OPEC+ toplantısından günlük üretim hadlerinde iki milyon varillik kesintiye gidilmesi kararı çıkması, petrol fiyatlamalarında etkili oldu. Brent petrol dün %2'den fazla artarak varil başına 93USD'ye yükseldi. S&P Global'in açıkladığı verilere göre Almanya ve Euro Bölgesi'nde eylül ayı hizmet PMI'ı piyasa beklentisinden daha fazla düştü. Böylece bileşik PMI sırasıyla 45,7-48,1 değerini aralar daralmanın sürdüğünü işaret etti. İngiltere'de de bileşik PMI'ın 49,6 puandan 49,1'e gerilemesi benzer bir görünüm ortaya koydu. ABD tarafındaysa hizmet PMI'da sınırlı bir artış görülsede bileşik PMI 49,5 puan ile eşik değerinin altında kalmaya devam etti. Ülkedeki ADP özel sektör istihdamının eylül ayında 200 bin kişi artması beklenirken 208 bin kişilik artış gerçekleşti.

BIST 100 Endeksi dün %0,76'lık artışla küresel hisse endekslerinden pozitif ayrılarak günü 3.484,42 puandan tamamladı. Göstergeler endeks güne alıcılı bir görünüm ile başladıktan sonra gün içinde 3.425-3.508 puan bandında dalgalı hareket etti. USD/TRY kuru 18,58 TL düzeyinde stabil kalırken EUR/TRY kuru %1'lik düşüşle 18,37 TL'ye geriledi. Gram altın da 3 TL değer kaybederek 1.028 TL düzeyine indi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu	-0,70%	-1,10%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Ağu		-13,60%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu	-0,40%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu	-1,70%	-0,90%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	200K	193K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Consus Enerji (CONSE,Pozitif):** (KAP) Şirketin %100 bağlı ortaklığı Tres Enerji Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile yurtiçinde yerleşik bir sanayi firması arasında, Müşteri'nin sahibi olduğu sanayi tesisinin öz tüketimine yönelik olarak, Tres Enerji tarafından sanayi tesisinin çatısına 2,3 MWp kapasiteye kadar bir güneş santralının kurulumu ve işletilmesine ilişkin Enerji Performans Sözleşmesi imzalandığı ve santralin 2023 yılı başında işletmeye alınmasının öngörüldüğü şirkete bildirilmiştir.
- **Europap Tezol (TEZOL,Negatif):** (KAP) Şirketin İzmir-Torbalı'da bulunan üretim tesislerinde, geri dönüşümlü atık kağıt stoklarının bulunduğu açık alanda, 04.10.2022 günü sabahı henüz kaynağı belirlenemeyen bir nedenle yangın çıkmıştır. Yangın, gerek şirketin yangın söndürme ekiplerinin gerekse itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi ile başka alanlara sıçramadan kontrol altına alınmış ve söndürülmüştür. Yangın sırasında herhangi bir can kaybı veya yaralanma olmamıştır. 05.10.2022 itibarıyla hasar tespit çalışmaları devam etmektedir. Fabrikanın tamamı ve stoklar sigorta kapsamında olup, ekspertiz çalışmaları başlamıştır. Yangın nedeniyle güvenlik amaçlı olarak üretime bir gün ara verilmiştir. Üretim faaliyetleri 05.10.2022 tarihi itibarıyla tekrar başlamıştır.
- **Gersan Elektrik (GEREL,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Dicle Kök Enerji Yatırım A.Ş. arasında, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı kapsamında kullanılmak üzere "Şarj İstasyonları ve Yazılım Sistemleri'ni" içeren ürünlerin imalat ve satışına yönelik olarak 1,09mn EUR+KDV tutarında "İmalat-Satış Sözleşmesi" imzalanmıştır.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. (AYEDAŞ) tarafından 05.10.2022 tarihinde gerçekleştirilen "Gazlı Hücre Köşk Alımı İşi" konulu ihaleye girmiş ve en avantajlı fiyat vererek ihalede 1. olmuştur. İhale toplam bedeli 2,65mn USD'dir.
- **İmaş Makina (IMASM,ITTFH,ADESE,Pozitif):** (KAP) 22.09.2022 tarihinde Şirketi ile Asya kıtasında mukim bir müşterisi arasında 500 ton/gün kapasiteli un değirmeni tesisi kurulum ve devreye alınması sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 2,75mn USD olup; 04.10.2022 tarihinde 300 bin USD tutarında tahsilat gerçekleştirilmiştir. Sözleşmeye göre tesisin kurulumunun 2023 yılı Temmuz ayı içerisinde tamamlanması öngörülmektedir.
- **Kimteks Poliüretan (KMPUR,Pozitif):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu Başkanı Yuda Leon Mizrahi'nin 28.09.2022 tarihinde Borsa İstanbul'da KMPUR paylarına ilişkin olarak gerçekleştirdiği 126.500 lot satış işlemi neticesinde elde etmiş olduğu bildirilen 3,39mn TL net kazanç tutarı, Mizrahi tarafından şirketin banka hesaplarına aktarılmış ve "Diğer Olağandışı Gelirler" hesabına kaydedilmiştir.
- **Lider Filo (LIDER,Pozitif):** (KAP) Şirket, 01.09.2022-30.09.2022 tarihleri arasında 76 adet araç satın almış olup, toplam araç alım fatura tutarı KDV hariç 33,72mn TL'dir. Böylelikle; 2022 yılında yapılan toplam araç alımı 870 adet olarak gerçekleşmiş ve toplam araç alım fatura tutarı KDV hariç 372,76mn TL'na ulaşmıştır. 30.09.2022 itibarı ile filodaki araç adedi 4.077'ye ulaşmıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Matriks Bilgi Dağıtım Hizmetleri (MTRKS,Pozitif):** (KAP) Şirket ile banka ve finansal kuruluşlara dijital bankacılık, sigortacılık, ödeme sistemleri, yapay zeka platformu, kimlik doğrulama ve uzaktan müşteri edinimi gibi ürünler sunan "Enqura" arasında iş birliği anlaşması yapılmıştır.
- **Mia Teknoloji (MIATK,Pozitif):** (KAP) Şirket tarafından, mikromobilité alanında faaliyet göstermek ve bu alanda yatırımlar yapmak üzere, şirketin %100 ortaklığında "Tripy Mobility Teknoloji A.Ş." unvanı ile yeni bir şirket kurulmuş olup, tescil ve ilan işlemleri tamamlanmıştır.
- **Migros Ticaret (MGROS,Pozitif):** (KAP) Şirketin, 16 adet Migros, 10 adet Migros Jet ve 1 adet Macrocenter formatında toplam 27 satış mağazası Eylül ayı içerisinde hizmete açılmıştır. 30.09.2022 itibarıyla şirketin yurtiçinde toplam mağaza sayısı 2.750'dir. Şirketimizin toplam net satış alanı 1,74mn metrekareye ulaşmıştır.
- **Naturel Enerji (NATEN,Negatif):** (KAP) Payları Yıldız Pazarda işlem gören Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş. sermayesinin %1,918'ine tekabül eden toplam 633 bin TL nominal değerli payların, pay başına 83 TL fiyatla, şirket tarafından Yusuf Şenel'e satışı Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. (Alıcı ve Satıcı üye) aracılığıyla toptan alış satış işlemleri kapsamında 06.10.2022 tarihinde gerçekleştirilecektir. Söz konusu işlemde nakit ve menkul kıymet takası Pay Piyasası takas süreci dışında yapılacaktır.
- **Polisan Holding (POLHO,Pozitif):** (KAP) %50 payına ve ortak kontrole sahip olunan Polisan Kansai Boya San. ve Tic. A.Ş., Kocaeli Gebze V (Kimya) İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde yapacağı solvent bazlı boya tesisi yatırımı için 29.09.2022 tarihli ve 541914 belge nolu teşvik belgesi temin ettiğini; bahsi geçen teşvik belgesi çerçevesinde, 07.09.2026 belge bitiş tarihine kadar toplam 42,95mn TL tutarında makine ve ekipman yatırımı planlandığını; bu teşvik belgesi ile %70 vergi indirimi, %30 yatırıma katkı oranı, 6 yıl sigorta primi işveren hissesi desteği ve KDV istisnası desteği elde edeceğini bildirmiştir.
- **Ulusoy Un (ULUUN,Pozitif):** (KAP) Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP) ile yapılan anlaşma çerçevesinde ilk iş emri kapsamında 6,76mn USD tutarında un sevkiyatı 05.10.2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Ek olarak; Şirketin %100 bağlı ortaklığı, Söke Değirmencilik San. ve Tic. A.Ş.'nin halka arzına ilişkin SPK'na onay başvurusu yapılmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Petrolde OPEC+ rüzgarı sürüyor.** Petrol piyasalarında OPEC+ toplantısından çıkan üretim kesintisi kararının yankıları sürüyor. Toplantının etkisiyle sert yükselen petrol fiyatlarında yeni işlem gününde sınırlı da olsa prim izleniyor. ABD ham petrolü yeni günde 87, Brent petrol ise 93 USD seviyelerinde. (Bloomberg HT)
- **OPEC+'dan 2 yılın en büyük üretim kesintisi.** OPEC+ Bakanlar Komitesi yaptığı toplantı sonrası, zayıflayan küresel ekonominin neden olduğu petrol fiyatlarındaki düşüşü durdurmaya amacıyla grubun günlük üretim limitlerinde 2 milyon varillik bir kesinti kararı çıktı. (Bloomberg HT)
- **Beyaz Saray'dan OPEC+'nın petrol kararına sert tepki.** ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan ve Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Brian Deese, yaptıkları ortak yazılı açıklamada, "Başkan Biden, küresel ekonomi (Rusya Devlet Başkanı Vladimir) Putin'in Ukrayna işgalinin olumsuz etkileriyle mücadele ederken, OPEC+ grubunun üretimi azaltmaya yönelik basiretsiz kararından dolayı hayal kırıklığına uğramıştır." ifadesine yer verildi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de özel sektör istihdamı Eylül'de beklentiye aştı.** ADP Araştırma Enstitüsü'nün açıkladığı verilere göre, ABD'de özel sektör istihdamı Eylül ayında 208 bin kişilik artış kaydetti. Özel sektör

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

istihdamının 200 bin artması öngörülüyordu. Artan faiz oranları ve daha sıkı finansal koşullara rağmen iş gücü talebinin güçlü kaldığına işaret eden özel sektör istihdamı, Ağustos ayında 185 bin kişi artmıştı. (Bloomberg HT)

- **ABD'de mortgage faiz oranı 16 yılın zirvesinde.** ABD'de Mortgage Bankalar Birliği (MBA) verilerine göre, mortgage başvuruları 30 Eylül ile biten hafta bir önceki haftaya kıyasla %14,2 azaldı. Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı ise %6,52'den 6,75'e yükseldi. Aynı dönemde 15 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı da %5,7'den 5,96'ya yükseldi. (Bloomberg HT)
- **DTÖ'nün 2023 ticaret büyüme tahmininde keskin düşüş.** Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), yayımladığı raporda bu yıl mal ticaretinde büyüme tahminini önceki %3'lük tahminden %3,5'e yükseltti. Öte yandan örgüt 2023 için ticaret büyümesini önceki %3,4'lük büyümesinden keskin bir düşüşle %1'e çekti. DTÖ, düşüşün nedeni olarak Avrupa'da yükselen enerji maliyetleri, ABD'nin sıkılaştırma politikası ve Ukrayna'da yaşanan savaşın etkilerinin önemini vurguladı. (Bloomberg HT)
- **Çelik üretimi %21 düştü, üretici son çeyrek için kaygılı.** Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD) verilerine göre, Ağustos'ta Türkiye'nin ham çelik üretimi, geçen yılın aynı ayına göre %21 azalarak 2,8 milyon tona geriledi. Ham çelik üretimi, yılın 8 ayında %8,8 düşüşle 24,4 milyon ton seviyesinde gerçekleşti. Ağustos'ta çelik ürünleri ihracatı, miktar yönünden yıllık bazda %25 azalışla 1,4 milyon ton, değer yönünden %31,5 düşüşle 1,2mlr USD olarak kayıtlara geçti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

6 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu	-0,70%	-1,10%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Ağu		-13,60%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu	-0,40%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu	-1,70%	-0,90%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	200K	193K

7 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Ağu		98,9
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	-0,50%	-0,30%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu		-1,10%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl		0,40%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl		11,50%
Euro Bölgesi	12:00	Konut Fiyatları	2. Çeyrek		1,70%
Euro Bölgesi	12:00	Konut Fiyatları (Yıllık)	2. Çeyrek		9,80%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Eyl	275K	315K
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Eyl	0,30%	0,31%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Eyl	5,00%	5,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Eyl	3,70%	3,70%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Eyl		28,73Mlr

10 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ağu		10,10%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Eyl		48,8
Euro Bölgesi	11:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Eki		-31,8
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Eyl		119,06

11 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Ağu	714B	229B
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu	3,80%	3,60%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ağu		-4,01Mlr
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ağu		76,60%
Türkiye	13:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eyl		99,3
ABD	18:30	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Eyl		5,75%

12 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ağu	-22,4B	-7,79B
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		-0,30%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	1,90%	1,10%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Ağu		0,20%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Ağu		2,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Ağu		-0,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Ağu		2,00%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		-6,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu		2,40%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	-1,00%	-2,30%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu		-2,40%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Eyl		7,30%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	-0,10%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl		8,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkinlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.